UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND                 Đức Phổ, ngày      tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn thực hiện quy trình liên thông điện tử

 đối với 02 nhóm thủ tục hành chính theo Đề án 06/CP của Chính phủ

Theo giấy mời số 35/GM-STP ngày 01/8/2023 của Sở Tư pháp tỉnh Quảng

Ngãi về việc dự tập huấn thực hiện quy trình liên thông điện tử đối với 02 nhóm

thủ tục hành chính theo Đề án 06/CP của Chính phủ, Sở Tư pháp tổ chức hội nghị

tập huấn cho các huyện Minh Long, Tư Nghĩa và thị xã Đức Phổ. Để đảm bảo

thành phần tham dự hội nghị, UBND thị xã kính mời thành phần tham dự, cụ thể

như sau:

I. Thành phần tham dự gồm:

1. Cấp huyện

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Tư pháp, Lao động - Thương binh và Xã

hội, Công an, Bảo hiểm xã hội thị xã;

- Chuyên viên Văn phòng HĐND & UBND thị xã phụ trách công tác văn

thư.

2. Cấp xã

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường;

- Đại diện Công an các xã, phường;

- Công chức: Văn phòng – Thống kê (Văn thư), Văn hóa - Xã hội (người

thực hiện quy trình liên thông), Tư pháp - Hộ tịch các xã, phường.

II. Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 7h30 ngày 10/8/2023 (Thứ năm).

2. Địa điểm: Khách sạn Hùng Vương, số 45 Hùng Vương, thành phố Quảng

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Nhận được Giấy mời này, đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc tham dự

đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2023-08-03T15:33:09+0700

		2023-08-03T16:06:41+0700

		2023-08-03T16:06:41+0700

		2023-08-03T16:06:41+0700